
桜木町・大宮増席キャンペーン
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

お陰様でご利用者様が増えましたので、
この度、桜木町と大宮のアントレサロンをリニューアルしました。

特別キャンペーンを実施いたします。

1か月無料キャンペーン！
レンタルオフィス「アントレサロン」を
2023年5月末までにお申込みの方は、
バーチャルオフィス・フリーデスク・個室プラ
ンの月額料金が、初月1か月分無料になります。

なおキャンペーンは、桜木町・大宮に限らず
他の地域のアントレサロンも対象です。
ぜひこの機会にお申込みください。

キャンペーン適用条件
・アントレサロンお申込み時に、
本紙を一緒にご提出ただいた方

・弊社と新規に6か月以上ご契約する方
（無料期間は除く）
（既にアントレサロンを契約している会員様が、
追加で契約する場合は対象になります。）

・他のキャンペーンを利用していない方

キャンペーン申込方法
〇下記に署名の上、申込書類と一緒に提出ください。
提出方法は、郵送・来店・メール添付による送信、どれでも大丈夫です。

〇アントレサロンをWeb申込みする方は、申込完了後に弊社がお送りする
自動返信メールに、本紙を添付して申込当日にご返信いただければ適用です。

上記条件に同意してキャンペーンを申し込みます。

㊞(サイン可)

氏名

【お問い合わせ先】アントレサロン TEL:03-3545-1765


